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Guia Docente

Datos Identificativos 2023/24
Asignatura (*) Traballo Final de Mestrado (TFM) Cédigo 615525031d
Titulacién Master Universitario en Politicas Sociais e Intervencion Sociocomunitaria (a distancia)
Descriptores
Ciclo Periodo Curso Tipo Créditos
Mestrado Oficial 2° cuadrimestre Segundo Obrigatoria 12

Idioma

Modalidade docente

Non presencial

Prerrequisitos

Departamento

Ciencias da SaudeDereito PublicoDidacticas Especificas e Métodos de Investigacion e Diagndstico en

EducaciénEconomiaFisioterapia, Medicina e Ciencias BiomédicasPedagoxia e DidacticaSocioloxia e Ciencias da

Comunicacion

Coordinacion

Correo electrénico

Profesorado Arias Rodriguez, Maria Alicia Correo electronico | alicia.arias.rodriguez@udc.es
Arza Arza, Neves neves.arza@udc.es
Brandariz Garcia, Jose angel jose.angel.brandariz@udc.es
Cobo Bedia, Rosa rosa.cobo@udc.es
Cortés Vazquez, José Antonio j.a.cortes@udc.es
Depalma Ungaro, Renee r.depalma@udc.es
Diz Reboredo, Carlos carlos.diz@udc.es
Dominguez Rodriguez, Antia a.drodriguez@udc.es
Espifieira Gonzélez, Keina Raquel keina.espineira@udc.es
Fernandez Bessa, Cristina c.fernandezb@udc.es
Fernandez Suéarez, Ménica Belén belen.fernandez.suarez@udc.es
Gabriel Fernandez, Narciso de narciso.de.gabriel@udc.es
Martinez Bujan, Raquel raquel.bujan@udc.es
Moré Corral, Maria Paloma paloma.more@udc.es
Novo Corti, Maria Isabel isabel.novo.corti@udc.es
Oso Casas, Laura laura.oso@udc.es
Perez Carames, Antia antia.perez@udc.es
Picatoste Novo, José Maria j.pnovo@udc.es
Pifieiro Aguiar, Eleder eleder.pineiro.aguiar@udc.es
Rivas Quarneti, Natalia Yanaina natalia.rivas.quarneti@udc.es
Serantes Pazos, Araceli araceli.serantes.pazos@udc.es
Teasley Severino, Cathryn cathryn.teasleyl@udc.es
Varela Candamio, Laura laura.varela.candamio@udc.es
Vilar Rodriguez, Margarita margarita.vilar.rodriguez@udc.es

Web

Descricion xeral

Competencias / Resultados do titulo

Cdédigo

Competencias / Resultados do titulo

Resultados da aprendizaxe

Resultados de aprendizaxe

Competencias /

Resultados do titulo

Contidos

Temas Subtemas
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UNIVERSIDADE DA CORUNA

Planificacién

Metodoloxias / probas Competencias / Horas lectivas Horas traballo Horas totais
Resultados (presenciais e auténomo
virtuais)
Atencion personalizada 0 0

*Os datos que aparecen na taboa de planificacion son de caracter orientativo, considerando a heteroxeneidade do alumnado

Metodoloxias

Metodoloxias

Descricion

Atencion personalizada

Metodoloxias

Descricion

Avaliacién

Metodoloxias Competencias /

Resultados

Descricion

Cualificacién

Observacions avaliacion

Fontes de informacion

Bibliografia basica

Bibliografia complementaria

Recomendacioéns

Materias que se recomenda ter cursado previamente

Materias que se recomenda cursar simultaneamente

Materias que contintan o temario

Observacions

(*)A Guia docente é o documento onde se visualiza a proposta académica da UDC. Este documento é plblico e non se pode modificar,

salvo casos excepcionais baixo a revision do 6rgano competente dacordo coa normativa vixente que establece o proceso de elaboracion

de guias
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